Cosmīletā
reſtitutio.

LIBER EPISTOLARVM POGGI

Ciceron resti de compandis: ut tibi soli post multa secula gloriari licet sit / id qd' Cicerone pdcia
re solitum ferunt: et Flora inae urbis humeris in piam reportatu. Ea quidem sua
sponte te accessiuit: ea ad te reuocandis omnes suas vires effudit: ea declarauit se fal
lam sine te esse non posse: cum maluerit cum suo discrimine te redire / qd' diuina
ferre desideri tui. Hanc ergo ad reuocandis communem oem affectione: hanc ei
uum erga te benivolentia: hunc plebis censem: hoc ardens studiis populi: hac
publicam tui videndi cupiditatem: oibis honoribus: triumphis: imperiis: tensio
preferendā. Id eām viri etiam per se flagitosi sequunt: illa horis: is artibus: co
parant. Multi e nostris ciibus & recenti & superiorū memoria exacti quandam
patria extiterunt: quis simili gloria est reuersus: quis nō aut prius: rediit dies
um obiit: aut non rediit post tempus pscriptum: vel summis pribus & studio suo
rum: vel nulla maiori populi admiratione. Tūximus: cum vera de te loquitur: &
fratrem quoq; tuum Laurentium pstantissimū virtutē appello) tu inquā unus post
hoīm memorīa noto more: in usitato exemplo: vix anno exacto: cum decenni
exiliū effet: presintū: reuocanti patrie es redditus: ex optatibus ciibus: nullata
dedita opera es restitutus. Ceteros sūmūlū casum perpestos: multorum preci
atq; intercessiones foci patriis redididerunt. Te unum nullius precibus: sua pion
nil tale cogitante ad se confouerunt ciuitas reuocavit. Reliqui etiam si ciuitas reli
tuta est: dignitate in atq; auctoritate pristina caruerunt: tura vero dignitas atq; au
ctoritas amplior est effecta. Alijs tempus statutū expectandi nō cellulatē leges in
posuerunt: tibi ante tempus ut adesse res publica impauit. Reliquorū absentiam
tulit equo animo ciuitas: tui absens virtute summo studio cōcupiuit: & ad te
genuī publicam mentem curāq; cōuerit. Itaq; cum hi effusent in pīmo magistris
tu quibus tura salutē chara effet: rei vero p. charissima: se ceteris bene de republi
cētibus duces ac signiferos ad publicam causam præbuerunt. Quo factōes
qui existimabant tuam salutē cum cōmuni salute cōiunctam: sumptis armis om
tandem suscepserunt senatus nostri auctoritatem: effecerunt: ut salutē rebus
etiam videbat rei publice utilitate tuto posse decerni: restituereris. Itaq; inde
litatem res populi concione: quanta alacritate Dij boni: quanta exultatione: quanto gaudi
stitutionis, quanto studio etiam infirmorū cōcursus est ad palacū factus oīm aratum: ordo
num: nationū. Nemo non solū ciuem se: sed ne hoīem quidem arbitrabat: qui nō
hūic castè intercesseret: qui nō manu: voce: vultus deniq; ac gestus significacione fa
vieret. Existimabat omnes non de tura: fed de publica salute agi: non de privata: und
us domo: sed de cōmuni oīm causa certari. Cogitatq; id qd' certissimū era in
tūnū: si tu unus cum fratre amantissimo in hanc urbem rediles: duas res optimas
ac salutares nobiscū: pacem vices: atq; oīcum reddituras. Peregrini porro quid sens
tent de tuis cōmodis significabant: cum inermes inter armatos gratulabundū ven
farent: diemq; illum natalem hūic urbi diceret illuxisse. Recreatu videbat uniuers
itā ciuitas & sibi ipi restituta: cum viri crearent: qui summū rerum arbitriū obser
rent. Id em sperabat per eos futurū: quod ample post te vidimus consecutū. Nam
cum hi primū cōuenere: nihil sibi antiquius dixerunt: qd' ut satissimē hōīem
pectationi & desiderio: teq; in illam urbem reducerent: qd' primū: quā tu semper tra
quillam: pacatāq; voluisse. Non solū aut reuocari: ut qd' ipm excellens & p̄cātū
fuit: sed etiam accūsi: nulatiōē reddiderunt: autētē: amplitudinē: dignitatem. Glori
abatur vir pstantissimus M. Cicero se Italē humeris in urbem reportatu: at idem
querit: sapientē: minime quā ante obtinebat sibi restituta: amplitudinē pristinā:
autētē senatoriā: dignitatem cōsularem: & quemadmodū Apellem p̄nūlē. Ve
nerē imperfectam: sic amicos suos elaborasse circa salutem capitū: reliquū vero cor
pus rude atq; imperfectum reliquistē. At vero redditus tūtū omnia tibi p̄soluit acc
umulatōrā: ampliūtōrā: vite anterioris ornamentā: neq; hac ambitū imperata: autē